Presencial N° 2/2023 – Reforma do fórum de Jaguaruana 

Prezados Senhores, 

Em cumprimento às disposições estabelecidas no processo licitatório nº 

8522357-64.2022.8.06.0000, vimos por meio deste informar que o valor corrigido do 

remanescente da obra em questão é de R$ 599.723,14 (Quinhentos e noventa e nove mil, 

setecentos e vinte e três reais e quatorze centavos), conforme atualização realizada em 

fevereiro/2025, detalhada nas planilhas anexadas ao e-mail. 

Solicitamos que V. Sa. manifeste seu interesse na contratação no prazo 

máximo de 72 (setenta e duas) horas a contar do recebimento deste ofício.